２０１４年  ８月 吉日

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会会員 各位

道内高齢者向け住宅関係 各位

道内高齢者向け住宅に関係する介護支援専門員 各位

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会

会長  奥 田 龍 人

平成２６年度 第３回 連絡会事業者勉強会のご案内

皆様ますますご健勝のことと存じます。平素は当会の活動にご理解ご協力を頂きましてお礼申

し上げます。さて平成２６年度第３回目の事業者勉強会を開催いたします。

今回は、本年度 5 月に開催した「サ高住等相談員養成研修」においても新たなカリキュラムと

して取り上げ好評をいただいた「（仮）サービス付き高齢者向け住宅の立入検査での対応」を開催

します。すでに立入検査を体験した講師が検査でのポイントや日常より整備すべき書類など、具

体的な実例を挙げて説明いたします。

記

１日 時 平成２６年９月１８日（木）１３：３０～１５：３０（受付開始１３：１５）

２場 所 かでる２・７ ７階７１０会議室（中央区北２条西７丁目）

３内 容 ①講演「(仮)サービス付き高齢者向け住宅の立入検査での対応」

講師：鹿野 憲氏

（㈱北海道勤労者在宅医療福祉協会 グループ法人住居系サービス統括責任者、

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会理事・副会長）

②質疑応答、意見交換会

４．参加料  １０００円（事業者連絡会会員）または２０００円（一般）（当日申し受けます）

５．申込方法 下記の申込書にご記入の上、ファックスにてお申込ください。

なお、受付確認のご連絡はいたしておりません。

受付確認が必要な方は、メールに申込書をＰＤＦで添付、あるいはメールに必要

事項を記入し、お申込ください。「受付済み」の返信メールをお送りします。

６．定 員  ５０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

７．その他  また、各事業所のパンフレットをご持参ください。情報交換を兼ねて、自由に

お持ち帰りいただくよう、設置いたします。（参加人数最大５０名）

◆ 参加申込用紙

会員種別（該当を○で囲ってください）

・正会員   ・賛助会員  ・会員外（一般）

事業所名、メール・アドレス(必須)または電話番号

ご 参 加 者（ふりがな）

氏      名

ご 参 加 者（ふりがな）

氏      名

FAX 011-717-6002 Ｅ－Ｍａｉｌ：info4343@koujuren.com

mailto:info4343@koujuren.com